1

ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de  08/04/2011
Nomeia membro titular representante do corpo docente, pela categoria do quadro de carreira -Assistente, perante o Conselho Superior Universitário – CONSUNI da UNIPAR para  período excepcional de 08/04/2011 a 28/02/2013.

O Reitor da Universidade Paranaense – UNIPAR e Presidente do Conselho Superior Universitário – CONSUNI, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

Considerando a vacância do membro titular dos representantes do corpo docente, pela categoria do quadro de carreira – assistente,  perante ao Conselho Superior Universitário – CONSUNI, devida a  nomeação do Prof. José Aparecido de Souza como Diretor Geral da Unidade de Cianorte, baixa o seguinte
ATO EXECUTIVO

Art. 1.º
Fica nomeada como membro titular dos representantes do corpo docente, pela categoria do quadro de carreira – assistente,  perante ao CONSELHO SUPERIOR UNIVERSITÁRIO – CONSUNI, da Universidade Paranaense – UNIPAR, em período excepcional de 08/04/2011 a 28/02/2013, a Profa. ISABEL CRISTINA R. ORLANDINI em substituição ao Prof. José Aparecido de Souza.
Art. 2.º
Este  Ato  Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Umuarama - Paraná, 08 de abril de 2011.

_______________________________________
Dr. CANDIDO GARCIA

REITOR – UNIPAR